Univereits deghl Studi dell’Aquila - Registratura
Diparfimento MESVA

_*'ﬂﬁ’gg'_”" r[! ‘--—--'1/|Z l-';a;r:‘r:?'in —

o 53 Qepl U ANAR 2010

cc "RPA

20 1N
(.} VA
T, 1dad

7o

UNIVERSITA DEGLI STUDI DELL’AQUILA

DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA, SANITA PUBBLICA,
SCIENZE DELLA VITA E DELL’AMBIENTE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare I’art. 22 relativo al conferimento degli assegni

IL DIRETTORE

per lo svolgimento di attivita di ricerca;

VISTO il D.R. n. 2521/2012 “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attivita di

ricerca”;

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Prot. n. 336/2019 del 23/01/2019, con cui & stata indetta
una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento, di n. 1 assegno di ricerca relativo al

programma di ricerca dal titolo “Studio dei meccanismi patogenetici nelle patologie epatiche” presso il

Dipartimento di Medicina Clinica, Sanita Pubblica, Scienze della Vita e dell’Ambiente — Responsabile

Scientifico: Prof.ssa Clara Balsano;

VISTA la domanda prodotta dai/dal candidati/o e acquisita agli atti;

Il Dott. Silvano Junior Santini ¢ ammesso a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto

DISPONE

ART. 1

domanda conforme alle prescrizioni del bando di selezione.

L’Aquila, 01/03/2019

IL DIRETTORE DE

Prof. Guido M

L DIP
cchi

IMENTO

Segreteria didattica:

P.le Salvatore Tommasi n.l, 67100 L*Aquila, fraz. Coppito — tel. +39 0862 433301, fax + 39 0862 433303

Segreteria amministrativo-contabile:

P.le Salvatore Tommasi n.1, 67100 L°Aquila, fraz. Coppito — Tel. +39 0862 434757 Fax. +39 0862 433425

CFeP.IVA 01021630668




